[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2021 № 1960
	О создании муниципальной межведомственной координационной группы по совершенствованию организации школьного питания

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 № 1642 (ред. от 19.05.2021) «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.07.2021 № 452л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную межведомственную координационную группу по совершенствованию организации школьного питания.
2. Утвердить состав муниципальной межведомственной координационной группы по совершенствованию организации школьного питания (приложение).

3. Разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.
Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                       В.И.Пьянков
Приложение
к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 21.07.2021 № 1960
СОСТАВ

муниципальной межведомственной координационной группы по совершенствованию организации школьного питания
(далее – Рабочая группа)
	Мищерин А.А.  -
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, председатель Рабочей групп.

	Губий Г.В.         -
	начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю по г. Рубцовску, Рубцовскому, Егорьевскому, Поспелихинскому, Краснощековскому, Курьинскому, Новичихинскому и Шипуновскому районах, Главный государственный санитарный врач по г. Рубцовску, Рубцовскому, Егорьевскому, Поспелихинскому, Краснощековскому, Курьинскому, Новичихинскому и Шипуновскому районам заместитель председателя Рабочей группы (по согласованию).

	Данилова Н.А.    -
	заместитель начальника МКУ «Управление образования» г. Рубцовска, секретарь Рабочей группы                           (по согласованию);

	Члены Рабочей группы:

	Никеев В.Н.       -
	председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Аксютина И.Н.   -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Кох И.О.              -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Ильичева Ю.А.   -
	представитель родительской общественности                 (по согласованию);

	Саутина И.С.      -
	представитель родительской общественности                 (по согласованию);

	Исакина Н.В.      -
	представитель родительской общественности                 (по согласованию).

И.о. начальника отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска
Алтайского края
   Н.В. Гребнева